



ООО "СП-СЕРВИС", ИНН 7326055537/732601001  
адрес: 432063, г.Ульяновск, ул.Кирова, д.53  
тел.: 8 (8422) 30-13-00 , тел.: +7 (9510) 94-94-83  
srserviceul@yandex.ru

## Заказ-наряд № 0000009395 от 30.07.2019

Клиент: АО АВИАСТАР-ОПЗ	адрес : г.Ульяновск, пр-д Максимова, дом №24, кв. 501 телефоны:
Автомобиль : МЕРСЕДЕС-БЕНС Цвет: БЕЛЫЙ год вып. 2017 пробег 17 000	гос. номер: У900У73 VIN: WDC1660561A958611 Номер двигателя: Номер шасси: Номер кузова:

Платательщик: АО АВИАСТАР-ОПЗ						
ИНН адрес: телефоны:						
Принят: 25.07.2019	Вид ремонта: Коммерческий ремонт	Диспетчер: Файзраева Елена Александровна	Мастер: Филиппов Илья	Срок исполнения:	Начать работу	в валюте Руб

### Выполненные работы по заказ-наряду № 0000009395 от 30.07.2019

№	№ кат.	Наименование	Кол. оп.	Цена н/ч	Норма	н/ч	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		МОЙКА ТЕХНИЧЕСКАЯ	1	500,00	0,400	н/ч 500	200,00	0,00
2		МОЙКА ФИНИШНАЯ	1	500,00	2,000	н/ч 500	1 000,00	0,00
3		Окраска - Бампер задний	1	800,00	3,000	н/ч 800	2 400,00	0,00
4		Окраска - Бампер передний	1	800,00	3,000	н/ч 800	2 400,00	0,00
5		Окраска - Дверь задняя левая	1	800,00	3,000	н/ч 800	2 400,00	0,00
6		Окраска - Дверь передняя левая	1	800,00	3,000	н/ч 800	2 400,00	0,00
7		Окраска - Крыло заднее левое	1	800,00	3,000	н/ч 800	2 400,00	0,00
8		Окраска - Крыло переднее левое	1	800,00	2,500	н/ч 800	2 000,00	0,00
9		Окраска - Накладка декор. порога левого	1	800,00	2,500	н/ч 800	2 000,00	0,00
10		Окраска - Проём пер. левой двери	1	800,00	2,200	н/ч 800	1 760,00	0,00
11		Перекос - Стاپель - подогнуть т/с уст/снять	1	500,00	2,000	н/ч 500	1 000,00	0,00
12		Перекос - Устранение перекоса бок левой	1	500,00	4,000	н/ч 500	2 000,00	0,00
13		ПОДБОР ЭМАЛИ	1	500,00	1,000	н/ч 500	500,00	0,00
14		Подготовка - Антиграв покрытие нанести	1	800,00	1,000	н/ч 800	800,00	0,00
15		Подготовка - Доп время для окраски мет изд	1	800,00	1,500	н/ч 800	1 200,00	0,00
16		Подготовка - Доп время для окраски пластика	1	800,00	1,500	н/ч 800	1 200,00	0,00
17		Ремонт - Бампер передний - ПАЙКА/СВАРКА	1	500,00	6,000	н/ч 500	3 000,00	0,00
18		Ремонт - Дверь задн левая	1	500,00	4,000	н/ч 500	2 000,00	0,00
19		Ремонт - Кроншт. крепл. пер. лев. крыла	1	500,00	1,000	н/ч 500	500,00	0,00
20		Ремонт - Накладка декорат порога левого	1	500,00	4,000	н/ч 500	2 000,00	0,00
21		Ремонт - Панель рамки радиатора в сборе	1	500,00	2,000	н/ч 500	1 000,00	0,00
22		Ремонт - Стойка боковины пер. левая	1	500,00	4,000	н/ч 500	2 000,00	0,00
23		Ремонт - Стойка боковины центр. левая	1	500,00	2,000	н/ч 500	1 000,00	0,00
24		С/у - АКБ - откл/подкл	1	800,00	0,100	н/ч 800	80,00	0,00
25		С/у - Балка усилитель пер.бампера	1	800,00	0,500	н/ч 800	400,00	0,00
26		С/у - Бампер задний	1	800,00	1,000	н/ч 800	800,00	0,00
27		С/у - Бампер задний - р/сборка	1	800,00	1,200	н/ч 800	960,00	0,00
28		С/у - Бампер передний	1	800,00	1,000	н/ч 800	800,00	0,00
29		С/у - Бампер передний - с/у арматуры	1	800,00	2,000	н/ч 800	1 600,00	0,00
30		С/у - Блок фара левая с регулировкой	1	800,00	0,400	н/ч 800	320,00	0,00
31		С/у - Дверь задняя левая	1	800,00	1,000	н/ч 800	800,00	0,00
32		С/у - Дверь задняя левая - с/у арматуры	1	800,00	2,000	н/ч 800	1 600,00	0,00
33		С/у - Дверь передняя левая	1	800,00	1,000	н/ч 800	800,00	0,00
34		С/у - Дверь передняя левая - с/у арматуры	1	800,00	2,500	н/ч 800	2 000,00	0,00
35		С/у - Кроншт. крепл. задн левый	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
36		С/у - Кроншт. крепл. задн. бамп. левый	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
37		С/у - Кроншт. пер. бамп. левый	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
38		С/у - Крыло переднее левое	1	800,00	1,000	н/ч 800	800,00	0,00
39		С/у - Лючок топ. бака	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
40		С/у - Накладка декор. порога левого	1	800,00	0,800	н/ч 800	640,00	0,00
41		С/у - Накладка декор. порога левого - р/собрать	1	800,00	0,600	н/ч 800	480,00	0,00
42		С/у - Накладка декор. порога правого	1	800,00	0,800	н/ч 800	640,00	0,00
43		С/у - Панель передка - р/собрать	1	800,00	1,000	н/ч 800	800,00	0,00
44		С/у - Подкрылок задн лев колеса	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
45		С/у - Подкрылок задн прав колеса	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
46		С/у - Подкрылок пер. левый	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
47		С/у - Подкрылок пер. правый	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
48		С/у - Уплотнитель пер лев крыла	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
49		С/у - Фонарь задний левый (наруж.)	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
50		С/у - Фонарь задний правый (наруж.)	1	800,00	0,200	н/ч 800	160,00	0,00
Итого работ:						на сумму:	52 440,00	0,00

Пятьдесят две тысячи четыреста сорок рублей 00 копеек



## Расходная накладная к заказ-наряду № 0000009395 от 30.07.2019

№	№ кат.	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего	в т.ч. НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1		РМ для ремонта и окраски	1	шт	24 560,00	24 560,00	0,00
2	292 885 5322 28	MB GLE-KLASSE ОБЛИЦОВКА Л БАМПЕР П	1	шт	5 000,00	5 000,00	0,00
3	204 880 0260	MB GLE-KLASSE ЗАПОРН УС-ВО Н Л	1	шт	2 200,00	2 200,00	0,00
4	204 870 3158	MB GLE-KLASSE КОНТАКТН ВЫКЛ П Л	1	шт	1 600,00	1 600,00	0,00
5	166 820 0759 (Б/У)	MB GLE-KLASSE ФАРА Л (Б/У)	1	шт	70 000,00	70 000,00	0,00
6	166 880 1106 (Б/У)	MB GLE-KLASSE КРЫЛО П Л (Б/У)	1	шт	25 000,00	25 000,00	0,00
7	166 889 0125	MB GLE-KLASSE ИЗОЛЯЦИЯ КРЫЛА П Л	1	шт	1 500,00	1 500,00	0,00
8	292 889 0195	MB GLE-KLASSE ПРОКЛАДКА П Л	1	шт	700,00	700,00	0,00
9	166 885 7800	MB GLE-KLASSE ПАНЕЛЬ ЛЕВАЯ ФАРЫ	1	шт	1 000,00	1 000,00	0,00
10	292 620 0100	MB GLE-KLASSE ПАНЕЛЬ ФАРЫ П Л	1	шт	5 000,00	5 000,00	0,00
11	166 626 3631	MB GLE-KLASSE ОПОРА П Л	1	шт	2 000,00	2 000,00	0,00
12	166 720 0105 (Б/У)	MB GLE-KLASSE ДВЕРЬ П Л (Б/У)	1	шт	60 000,00	60 000,00	0,00
13	166 720 0137	MB GLE-KLASSE ПЕТЛЯ В ДВЕРИ Л	1	шт	5 000,00	5 000,00	0,00
14	166 720 0337	MB GLE-KLASSE ПЕТЛЯ Н ДВЕРИ Л	1	шт	5 500,00	5 500,00	0,00
15	204 727 1187	MB GLE-KLASSE УПЛОТН ДВЕРИ П Л	1	шт	9 000,00	9 000,00	0,00
16		MB GLE-KLASSE МЕЛКИЕ ЗАП ЧАСТИ (крепёж)	1	шт	5 000,00	5 000,00	0,00
Итого материалов:			16		на сумму:	223 060,00	0,00

Двести двадцать три тысячи шестьдесят рублей 00 копеек

Итого по заказ-наряду: 275 500,00 0,00

Всего по заказ-наряду: Двести семьдесят пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Мастер /Филиппов Илья/

## Общие гарантии:

Механические общеслесарные работы - 14 дней; регулировка углов установки колес - 2 дня; капитальный ремонт двигателя - 6 месяцев или 5 тыс. км. пробега (что наступит ранее); ЛКП - 6 месяцев. Гарантия на запасные части: 14 дней. Гарантии действительны при условии соблюдения Клиентом правил эксплуатации, установленных заводом-изготовителем транспортного средства, а также рекомендаций Исполнителя по использованию результатов услуги.

## Примечание:

Гарантия на ЛКП не предоставляется, если окрашенные поверхности ремонтировались третьими лицами, вне техцентра ООО"СР-СЕРВИС". Запрещается мыть свежеокрашенные поверхности в течении двух недель с момента выдачи автомобиля. Гарантия на запасные части не распространяется в случае их установки третьими лицами, вне техцентра ООО"СР-СЕРВИС".

Дата: 30.07.2019

С объемом и качеством выполненных работ согласен, претензий не имею:

Генеральный директор  
Мякоткин С.В.  
Плательщик

/АО АВИАСТАР-ОПЭ/

/АО АВИАСТАР-ОПЭ/

Причина обращения:

[1] КУЗОВНОЙ РЕМОНТ